久里洋二アートタペストリー使用承認申請書

　 　年 　　月 　　日

鯖江市長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　   （申請者）住　所

　　　　　　　　　　　                      　氏　名
　久里洋二アートタペストリーを、次のとおり使用したいので申請します。

　なお、使用注意事項に違反した場合、または、鯖江市が必要と認めた場合は、使用条件の変更、あるいは承認の取り消しをうけても異議ありません。

記

１　使用するアートタペストリー（○で囲む）

　　(1)　元旦の太陽　　 (2)　二匹のサンマ　　(3)　ひょっこりひょうたん島

　　(4)　傘の花園　　　 (5)　待っているの
２　使用目的

３　使用期間
     　　　年　　月　　日　　　～　　　　　年　　月　　日

４　使用場所

５　連絡先 ・ その他
《使用上の注意事項》

1)アートタペストリーの借用期間は1年以内とします。

2)アートタペストリーを破損した場合、使用者の責任において弁償をしていただきます。

3)アートタペストリーの展示及び展示用の金具等の準備は使用者において行ってください。
4)アートタペストリーの展示については、直射日光が長時間あたる場所や高温多湿な場所はお避けください。

〒916-0024

鯖江市長泉寺町1丁目9-20

℡0778(53)2257　Fax0778(54)7123

鯖江市教育委員会　文化課